



I samverkan med



INBJUDAN

UTBILDNINGSHELGEN

ULRICEHAMN 4 – 6 OKTOBER 2024

FÖRDJUPAD TIDTAGNINGsutbildning

SSF TIMING

Målgrupp

Utbildningen vänder sig till tidtagare som har god vana av SSF Timing i tävlingsituationer och som vill förkovra och utveckla sitt kunnande för att bli ännu skickligare i rollen som tidtagare.

Förkunskaper

Du bör ha genomfört tidtagning under tävling och ha samlat på dig erfarenhet och förståelse för utmaningar som kan uppstå. Dina erfarenheter ligger till grund för diskussioner med andra deltagare under helgen.

Utbildningsform och omfattning

Omfattningen av utbildningen är fredag-söndag = 24 utbildningstimmar (å 45 minuter).

Utbildningen består av teoretiska delar och praktiska övningar i både grupp- och individuell form.

Utbildningens innehåll och mål

Utbildningens huvudsakliga innehåll är...

- Utbildningen kommer behandla situationer som tidtagare på nationella tävlingar ofta ställs inför; exempelvis koppla upp ett nätverk med datorer mot en SQL-server, att hantera många tävlingsklasser och hur man hanterar snabba förändringar av tävlingsformer. Vidare ges en genomgång av vilka tävlingsformer som finns i mjukvaran samt praktiska övningar med hårdvara som exempelvis transpondersystem.
- Ett praktiskt pass utomhus där transpondersystemet monteras upp kommer genomföras.
- En del av utbildningen baseras på de erfarenheter och frågor som deltagarna har gällande SSF Timing, deltagarna uppmanas att fundera igenom sina



frågeställningar innan kursen. Exempel kan vara erfarenheter på hur arbetet praktiskt skall utformas i olika situationer.

- Du kommer även kunna delta på en rad inspirerande föreläsningar inom ledarskap under helgen.

Tid och plats

Ulricehamn, Hotell Lassalyckan

Incheckning från 14:30, start kl. 15:00. Avslut ca 14:00 på söndag.

<https://www.hotell-lassalyckan.se/>

Utbildare

Alfred Andersson med assistans av Ludvig Remb.

Kostnad

3500 kronor. I kostnaden ingår helpension i dubbelrum och kursmaterial. Om du önskar enkelrum är kostnaden 350 kr i tillägg/natt. Pris utan boende är 2500 kronor.

Du som representerar en förening kan söka Idrottsmedel för del av kostnaden, senast två veckor efter avslutat utbildning.

<https://www.skidor.com/idrotter/langdakning/utbildning/idrottsmedel>

Anmälan

Anmälan sker via webblänken senast 1 september:

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1906880>

Kallelse med program skickas via e-post cirka 2 veckor innan kursstart.

Betalning

Via faktura från Svenska Skidförbundet.

Avbokning

Avbokning före den 1 september utan kostnad, därefter full betalning.

Frågor

Frågor om aktuell utbildning: Ludvig Remb, 070-372 21 32,

ludvig.remb@skidor.com

Övriga frågor: Anna Norman (Utbildningsansvarig SSF), 070-339 26 08

anna.norman@skidor.com

Välkommen!